



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RE.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 21.09.01/2021

APRESENTAÇÃO DE CARTA-PROPOSTA

PREZADOS(A) SENHORES(A),

APRESENTAMOS A V. SAS, NOSSA PROPOSTA PARA O OBJETO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2109.01/2021, CUJO OBJETO É A SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, EXECUÇÃO, COORDENAÇÃO DOS ACONTECIMENTOS COMEMORATIVOS TRADICIONAIS E INAUGURAÇÕES PLANES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXOS DO EDITAL, PELO PREÇO GLOBAL DE **645.700,00 (SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS)**

02º LOTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	EDU	ESPT	F. CULT	GAB	INFRA	SAÚDE	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
01	ALUGUEL DE ESPAÇO PARA OUTDOOR A SER XPOSTO POR 7 DIAS, UTILIZANDO TERRENO A SER LOCADO.	LIND	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 582,00 (QUINHENTOS OITENTA E DOIS REAIS)	R\$ 4.656,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)
02	CONFEÇÃO DE OUTDOOR COM LOGOMARCA DO EVENTO MEDINDO 9M X 3M	LIND	0	0	8	0	0	0	8	R\$ 538,00 (QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS)	R\$ 4.304,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS)
03	CARTAZES MEDINDO 2M X 1M	LIND	0	0	240	0	0	0	240	R\$ 320,00 (TREZENTOS E VINTE REAIS)	R\$ 76.800,00 (SETENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)
04	MINI DOOR MEDINDO 1M X 0,75	LIND	0	0	480	0	0	0	480	R\$ 240,00 (CENTO E SETENTA E UM REAIS)	R\$ 115.200,00 (CENTO E QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS)

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 200.960,00 (DUZENTOS MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

(85) 997 171 452



2sproducoeseeventos@gmail.com
contato2smarketingd@gmail.com



Av. Dom Bosco 109,
Centro - Baturité - CE



CNPJ: 29.319.874/0001-98



[Handwritten marks]

[Handwritten mark]



04º LOTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	EDU	ESPT	F. CULT	GAB	INFRA	SAUDE	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
01	SEGURANÇA NOTURNO CONTRATAÇÃO DE EQUIPES DE SEGURANÇAS TRENADOS E CAPACITADOS PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNA, UNIFORMIZADO, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE	DIARIA / HOMEM	20	20	500	20	20	20	600	R\$ 160,00 (CENTO E SESSENTA REAIS)	R\$ 96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS)
02	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE COORDENAÇÃO FORMADA DE 1 COORDENADOR GERAL E 8 ASSISTENTES DE PRODUÇÃO, INCLUINDO AS TODAS DESPESAS COM TRANSPORTE E HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO PARA COORDENAR A MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TODA A INFRAESTRUTURA AS APRESENTAÇÕES MUSICAIS E TEATRAIS, SEGURANCA CAMARIM PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÕES, GERADOR, LOGISTICA E DEMAIS NECESSIDADES ANTES DURANTE E DEPOIS DO PERIODO DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS	DIARIA	4	4	16	10	2	4	40	R\$ 2.245,00 (DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)	R\$ 89.800,00 (OITENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)
03	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO,	DIARIA	4	4	16	10	2	4	40	R\$ 1.345,00 (MIL TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)	R\$ 53.800,00 (TRINTA E OITO MIL E DUZENTOS REAIS)

Handwritten signature and notes

(85) 997 171 452



Zsproducoeseeventos@gmail.com
contato2smarketingd@gmail.com



Av. Dom Bosco 109,
Centro - Baturité - CE



CNPJ: 29.319.874/0001-98





	ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS. EXPERIENCIA COM EM INCLUINDO TODA EVENTOS, DESPESA COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.											
04	CERIMONIALISTA DE RENOME CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) CERIMONIALISTA DE RENOME PARA APRESENTAÇÕES DOS EVENTOS (DURANTE A SUAS REALIZAÇÕES).	DIÁRIA	0	0	15	0	0	0	15	R\$ 1082,00 (MIL E OITENTA E DOIS REAIS)	R\$ 16.230,00 (DEZESSEIS MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS)	

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 255.830,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS)

07° LOTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	EDU	ESPT	F. CULT	GAB	INFRA	SAÚDE	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
01	RÁDIO COMUNICADOR - LOCAÇÃO DE TIPO COMUNICADORES OU SIMILAR, TALKABOUT MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO/MICROFONE BATERIA RECARREGAVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL, PARA USO DURANTE OS DIAS DE REALIZAÇÃO DOS EVENTOS.	DIÁRIA	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 60,00 (SISSENTA REAIS)	R\$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)

08° LOTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	EDU	ESPT	F. CULT	GAB	INFRA	SAÚDE	QUANT.	V. UNT	V. TOTAL
01	DETECTORES DE METAL	DIÁRIA	0	0	40	0	0	0	40	R\$ 105,00 (CENTO E CINCO REAIS)	R\$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS)

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS).

[Handwritten signature]

Financeira

(85) 997 171 452



zproducoeseeventos@gmail.com
contato2smarketingd@gmail.com



Av. Dom Bosco 109,
Centro - Baturité - CE



CNPJ: 29.319.874/0001-98





10º LOTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	EDU	ESPT	F. CULT	GAB	INFRA	SAÚDE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
01	DECORAÇÃO ESPECIAL -SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 500MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS	SERVIÇO	3	0	5	2	0	0	10	R\$ 2.875,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)	R\$ 28.750,00 (VINTE E OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)
02	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO ESPAÇO DE 300MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS CORTINAS BANCADAS LUMINÁRIAS MALHAS BALÕES E ARRANJOS DE FLORES NATURAIS	SERVIÇO	0	0	8	2	0	0	10	R\$ 1172,00 (MIL CENTO E SETENTA REAIS)	R\$ 11.720,00 (ONZE MIL SETECENTOS E VINTE REAIS)
03	DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO ESPAÇO DE 200MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E	SERVIÇO	2	0	6	2	0	0	10	R\$ 898,00 (OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)	R\$ 8.980,00 (OITO MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS)

Handwritten signatures and notes:
 - A large signature on the left.
 - The word "Avanca" written in the middle.
 - Several other smaller handwritten marks and initials.

(85) 997 171 452



2sproducoeseeventos@gmail.com
contato2smarketingd@gmail.com



Av. Dom Bosco 109,
Centro - Baturité - CE



CNPJ: 29.319.874/0001-98





	REGIONAIS CORTINAS BANCADAS LUMINÁRIAS, BALÕES											
04	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NO ESPAÇO DE 150MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, MALHAS E LUMINÁRIAS	SERVIÇO	0	0	8	2	0	0	10	R\$ 715,00 (SETECENTOS E QUINZE REAIS)	R\$ 7.150,00 (SETE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)	
5	DECORAÇÃO DE MINI PORTINHO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100 MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS MALHAS E LUMINÁRIAS	SERVIÇO	4	0	14	2	0	0	20	R\$ 448,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)	R\$ 8.960,00 (OITO MIL NOVECENTOS E SESENTA REAIS)	

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 65.560,00 (SESSENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)

11º LOTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	IDU	ESPT	F. CULT	GAB	INFRA	SAÚDE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
01	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ FORRO MPB OU POP ROCK PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO	CACHÊ	0	0	25	5	0	0	30	R\$ 2.695,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)	R\$ 80.850,00 (OITENTA MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

(85) 997 171 452



2sproducoeseeventos@gmail.com
contato2smarketingd@gmail.com



Av. Dom Bosco 109,
Centro - Baturité - CE



CNPJ: 29.319.874/0001-98



Handwritten signature and scribbles

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



	MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO										
02	ATRAÇÃO DJ LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2H00 (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO NO INÍCIO INTERVALO DAS APRESENTAÇÕES DAS BANDAS PRINCIPAIS PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL RÉVEILLON FESTIVAL JUNINO	CACHÊ	0	0	15	5	0	0	20	R\$ 1615,00 (MIL SEISCENTOS E QUINZE)	R\$ 32.300,00 (DEZENOVE MIL E CEM REAIS)

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 645.700,00 (SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS) GLOBAL
113.150,00

CASO NÃO SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O(A) **SR. STÊNIO MUNIZ BEZERRA** PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 31756.052-2 E CPF Nº 042.389.104-94, COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

INFORMAMOS QUE O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO SERVIÇO LICITADO INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DESTA EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE ATÉ 5 (CINCO) DIAS CONSECUTIVOS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DE ORDEM DE SERVIÇOS.

BATURITÉ, 25 DE OUTUBRO DE 2021

Stênio Muniz Bezerra

**2S PRODUÇÕES, EVENTOS, SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÕES
DE FESTAS E PROMOÇÃO DE BANDAS EIRELI-EPP
CNPJ: 29.319.874/0001-98
STÊNIO MUNIZ BEZERRA**

Bezerra

(85) 997 171 452



2s
producoeseeventos@gmail.com
contato2smarketingd@gmail.com



Av. Dom Bosco 109,
Centro - Baturité - CE



CNPJ: 29.319.874/0001-98

